

세출예산사업명세서

2013년도 추경 1 회 일반회계 도시디자인과 ~ 도시디자인과

부서: 도시디자인과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
도시디자인과		9,968,803	6,774,040	3,194,763
	국	1,105,000	5,000	1,100,000
	광	1,167,000	1,167,000	0
	도	353,250	353,250	0
	시	7,343,553	5,248,790	2,094,763
도시개발(국토및지역개발/지역및도시)		3,779,930	3,679,390	100,540
도시계획수립		2,121,118	2,021,118	100,000
도시계획 민원관리		1,286,478	1,186,478	100,000
401 시설비및부대비		1,218,780	1,118,780	100,000
01 시설비		1,206,280	1,106,280	100,000
○영주교 주변 자전거공원 조성사업 경정 1,100,000,000원		1,100,000	1,000,000	100,000
디자인관리		120,880	120,340	540
디자인관리		120,880	120,340	540
201 일반운영비		22,352	21,812	540
02 공공운영비		1,332	792	540
○전기사용료		1,332	792	540
－참사랑 주민복지센터 전기요금(기본요금) 60,000원 * 9월		540	0	540
행정운영경비(도시디자인과)(기타/기타)		139,325	145,102	△5,777
인력운영비		26,765	32,542	△5,777
인력운영비		26,765	32,542	△5,777
101 인건비		26,765	32,542	△5,777
03 무기계약근로자보수		26,765	32,542	△5,777
○온천공관리원		26,765	32,542	△5,777
－기본금 경정 1,121,790원 * 1명 * 12월		13,462	10,620	2,842
－상여금 경정 1,121,790원 * 1명 * 400%		4,488	4,440	48
－명절휴가비 경정 1,121,790원 * 1명 * 75% * 2회		1,683	1,665	18
－가족수당(기타) 경정 20,000원 * 2명 * 12월		480	240	240
－근속가산수당 경정 0원		0	1,320	△1,320
－시간외근무수당 경정 8,516원 * 150% * 15시간 * 1명 * 12월		2,300	1,243	1,057
－휴일근무수당 경정 68,128원 * 150% * 10일 * 1명		1,022	7,137	△6,115
－주휴수당 경정 0원		0	2,209	△2,209
－유급휴일수당 경정 0원		0	510	△510
－연차유급휴가수당 경정 68,128원 * 1명 * 15일		1,022	850	172
주거 환경 개선(사회복지/주택)		5,501,833	2,401,833	3,100,000

부서: 도시디자인과
 정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
 단위: 주거환경개선사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회 계) · 세부사업 · 편성목		예산액		기정액		비교증감			
		국	1,100,000		0		1,100,000		
		광	1,167,000		1,167,000		0		
		도	350,250		350,250		0		
		시	2,884,583		884,583		2,000,000		
	주거환경개선사업		5,501,833		2,401,833		3,100,000		
		국	1,100,000		0		1,100,000		
		광	1,167,000		1,167,000		0		
		도	350,250		350,250		0		
		시	2,884,583		884,583		2,000,000		
		국토환경디자인 시범사업 (국)		3,100,000		0		3,100,000	
			국	1,100,000		0		1,100,000	
			시	2,000,000		0		2,000,000	
	401 시설비및부대비		3,100,000		0		3,100,000		
		국	1,100,000		0		1,100,000		
		시	2,000,000		0		2,000,000		
		01 시설비		3,091,630		0		3,091,630	
			○국토환경디자인시범사업						
			경정 3,100,000,000원 * 99.73/100		3,091,630		0		3,091,630
			국	1,100,000		0		1,100,000	
			시	1,991,630		0		1,991,630	
03 시설부대비				8,370		0		8,370	
○국토환경디자인시범사업									
경정 3,100,000,000원 * 0.27/100				8,370		0		8,370	